
山本ヨガ研究所創立

周年祭

令和7年3月29日（土） 14時～16時

　無料
【参加費】

神戸市中央区文化センター　多目的ルーム（1F）
※13時30分より受付

感謝合掌　　山本ヨガ研究所　所長　山本正子

謹啓　時下、皆様におかれましては、ますますご繁栄のことと

お慶び申し上げます。さて、山本ヨガ研究所は本年をもちまして

創立50周年の佳節を迎えることとなりました。

これもひとえに皆々様のご支援、ご協力の賜物と

深く感謝申し上げる次第でございます。

つきましては下記のとおり、心ばかりの式典を催したく存じます。

万障お繰り合わせのうえ、ご臨席賜りますようお願い申し上げます。

●山本正子講演

「椅子ヨガ」

●ヨガ継続者表彰式
●体験発表

参加ご希望の方は、担当講師へお申し込みください

神戸市中央区東町115番地1階

　（078）381-7899tel.

tel.（078）861-0215

「山本ヨガ研究所50年の歩み」

お問い合せ
お申し込み

山本ヨガ研究所

50

所長　山本正子


